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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12123036U

2. Data e Regjistrimit 23/09/2021
3. Emri i Subjektit B&H
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Residence 
"Inter-Cosat", Njesia Nr.10, Shkalla B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e menaxhimit  te Hoteleve Turistike ne pronesi  te  

saj, dhe pronat e marra me qira. Ne fushen e guidave 
organizative te turizmlt, organizimin e ngjarjeve kulturore 
dhe artistike,  brenda  dhe jashte  vendit, marrja me qira e 
apartamenteve te banimit  per qellime turistike. Veprimtari te 
konsulences ne fushen e marketingut, reklames, 
marredhenieve me publikun, kerkimeve  te tregut, 
sponsorizime dhe konsulence ne pergjithesi, aktivitete 
menaxhimi, marketingu, publiciteti dhe ne fushen e medias. 
Aktivetetet e sherbimit ne pergjithesi midis  te cilave 
orgazinimi i eventeve, kongreseve, manifesting, panaire dhe 
ekspozita, kurse te formimit profesional. 
Renato Di Segni Lombroso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2021                Deri: 22/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoDi Segni Lombroso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "B&H"
E-Mail: r.disegnilombroso@gmail.com  
Telefon: 0695261243  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


